
Режим занятий центра «Точка Роста» в 2024 – 2025 учебном году 

Лаборатория химии  

День 

недел

и 

№ Время  8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 8.30 -9.10     

2 9.20 – 10.00     

3 10.10- 10.50     

4 11.00 – 11.40       

5 11.50- 12.30      

6 12.45 – 13.25 8А ВД «Избранные вопросы 

химии» (Галушко ЕЛ.) 

   

7 13.35 – 14.15 8Б ВД «Избранные вопросы 

химии» (Галушко Е.Л.) 

   

8 14.25- 15.05     

В
т
о
р

н
и

к
 

1 8.30 -9.10    Химия  

(Каблучко И.В.) 

2 9.20 – 10.00 8А химия  

(Галушко Е.Л.) 

   

3 10.10- 10.50 8Б химия  

(Галушко Е.Л.) 

   

4 11.00 – 11.40    9б химия  

(Галушко Е.Л.) 

  

5 11.50- 12.30   9а химия 

(Галушко Е.Л.) 

  

6 12.45 – 13.25   10 химия  

(Галушко Е.Л.) 

 

7 13.35 – 14.15     

8 14.25- 15.05 

 

    

С
р

ед а
 1 8.30 -9.10    химия   

(Каблучко И.В.) 



2 9.20 – 10.00     

3 10.10- 10.50     

4 11.00 – 11.40       

5 11.50- 12.30      

6 12.45 – 13.25     

7 13.35 – 14.15     

8 14.25- 15.05     

Ч
ет

в
ер

г 

1 8.30 -9.10     

2 9.20 – 10.00 8а химия 

(Галушко Е.Л.) 

   

3 10.10- 10.50     

4 11.00 – 11.40    9а химия 

(Галушко Е.Л.) 

  

5 11.50- 12.30   9б химия 

(Галушко Е.Л.) 

  

6 12.45 – 13.25 8б химия 

(Галушко Е.Л.) 

   

7 13.35 – 14.15     

8 14.25- 15.05     

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 -9.10     

2 9.20 – 10.00     

3 10.10- 10.50     

4 11.00 – 11.40       

5 11.50- 12.30      

6 12.45 – 13.25     

7 13.35 – 14.15     

8 14.25- 15.05     

 

 

 

 

 



Лаборатория биологии 

 

День 

недели  

№ Время  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

В
т
о
р

н
и

к
 

1 8.30 -9.10        

2 9.20 – 10.00       Биология  

(Каблучко И.В.) 

3 10.10- 10.50     9б биология   

(Каблучко 

И.В.) 

  

4 11.00 – 11.40       9а биология 

(Каблучко 

И.В.)  

  

5 11.50- 12.30   6б биология 

(Кравцова Е.В.) 

     

6 12.45 – 13.25    8б биология 

(Кравцова Е.В.) 

   

7 13.35 – 14.15        

8 14.25- 15.05        

9 15.15-15.55     9б ВД 

«Практическая 

биология» 

(Каблучко 

И.В.) 

  

С
р

ед
а
 

1 8.30 -9.10 5а биология 

(Кравцова Е.В.) 

      

2 9.20 – 10.00      Биология 

(Каблучко 

И.В.) 

 

3 10.10- 10.50       Биология  

(Каблучко И.В.) 

4 11.00 – 11.40          

5 11.50- 12.30         



6 12.45 – 13.25        

7 13.35 – 14.15   7а биология 

(Кравцова 

Е.В.) 

  Эл курс  

«Современны

е 

агробиотехно

логии» 

(Каблучко 

И.В.) 

 

8 14.25- 15.05     9а ВД 

«Практическая 

биология» 

(Каблучко 

И.В.) 

  

Ч
ет

в
ер

г 

1 8.30 -9.10 5б эл курс 

«Экологичный 

образ  жизни» 

(Кравцова Е.В.) 

      

2 9.20 – 10.00    8б биология 

(Кравцова Е.В.) 

   

3 10.10- 10.50 5а эл курс 

«Экологичый 

образ жизни»  

(Кравцова Е.В.) 

      

4 11.00 – 11.40         Биология 

(Каблучко И.В.) 

5 11.50- 12.30         

6 12.45 – 13.25    8а биология  

(Кравцова Е.В.) 

   

7 13.35 – 14.15  6а ВД 

«Практическая 

биология» 

(Кравцова Е.В.) 

     

8 14.25- 15.05        



п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 -9.10        

2 9.20 – 10.00        

3 10.10- 10.50        

4 11.00 – 11.40          

5 11.50- 12.30         

6 12.45 – 13.25    8б «Биология. 

Проеткно-

исследовательск

ая деятельность» 

(Кравцова Е.В.) 

   

7 13.35 – 14.15  6б ВД 

«Практическая 

биология» 

(Кравцова Е.В.) 

     

8 14.25- 15.05  6б,76 ДО «Экологическая 

грамотность волонтера» 

(Кравцова Е.В.) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лаборатория физики 

 

День 

недел

и 

№ Время  7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 8.30 -9.10      

2 9.20 – 10.00      

3 10.10- 10.50     Физика  

(Анышева Л.В.) 

4 11.00 – 11.40      Физика  

(Анышева Л.В.) 

 

5 11.50- 12.30    9б физика 

(Анышева Л.В.) 

  

6 12.45 – 13.25   9а физика  

(Анышева Л.В.) 

  

7 13.35 – 14.15      

8 14.25- 15.05      

В
т
о
р

н
и

к
 

1 8.30 -9.10      

2 9.20 – 10.00      

3 10.10- 10.50 7б физика 

(Анышева Л.В.) 

    

4 11.00 – 11.40   7а физика  

(Анышева Л.В.) 

    

5 11.50- 12.30     Физика  

(Анышева Л.В.) 

 

6 12.45 – 13.25      

7 13.35 – 14.15      

8 14.25- 15.05 

 

 

     

С
р

ед а
 1 8.30 -9.10   9а физика 

(Анышева Л.В.) 

  



2 9.20 – 10.00      

3 10.10- 10.50   9б физика 

(Анышева Л.В.) 

  

4 11.00 – 11.40    8а физика 

(Анышева Л.В.) 

   

5 11.50- 12.30      Физика 

(Анышева Л.В.) 

6 12.45 – 13.25  8б физика 

(Анышева Л.В.) 

   

7 13.35 – 14.15      

8 14.25- 15.05      

Ч
ет

в
ер

г 

1 8.30 -9.10 7б физика 

(Анышева Л.В.) 

    

2 9.20 – 10.00      

3 10.10- 10.50 7а физика 

(Анышева Л.В.) 

    

4 11.00 – 11.40     9б физика 

(Анышева Л.В.) 

  

5 11.50- 12.30    9а физика 

(Анышева Л.В.) 

  

6 12.45 – 13.25 7а эл курс «Познай физику в 

задачах и экспериментах» 

(Анышева Л.В.) 

    

7 13.35 – 14.15 7б эл курс «Познай физику в 

задачах и экспериментах» 

(Анышева Л.В.) 

    

8 14.25- 15.05  

 

    

п
я

т
н

и
ц

а
 1 8.30 -9.10  8а физика 

(Анышева Л.В.) 

   

2 9.20 – 10.00  8б физика 

(Анышева Л.В.) 

   

3 10.10- 10.50      



4 11.00 – 11.40        

5 11.50- 12.30       

6 12.45 – 13.25      

7 13.35 – 14.15 7а ДО «Занимательная физика 

– язык Эйнштейна» 

(Анышева Л.В.) 

    

8 14.25- 15.05      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лаборатория труд (технология) и информатика 

 

День 

недел

и 

№ Время  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 8.30 -9.10      

2 9.20 – 10.00      

3 10.10- 10.50      

4 11.00 – 11.40        

5 11.50- 12.30       

6 12.45 – 13.25   7а труд 

(Павлова Н.В.) 

  

7 13.35 – 14.15   7а труд 

(Павлова Н.В.) 

  

В
т

о
р

н
и

к
 

1 8.30 -9.10    8б информатика 

(Линникова Н.С.) 

 

2 9.20 – 10.00      

3 10.10- 10.50      

4 11.00 – 11.40        

5 11.50- 12.30     8а информатика  

(Линникова Н.С.) 

 

6 12.45 – 13.25   7б труд 

(Павлова Н.В.) 

  

7 13.35 – 14.15   7б труд 

(Павлова Н.В.) 

  

8 14.25- 15.05      

С
р

ед
а
 

1 8.30 -9.10      

2 9.20 – 10.00     9б труд 

(Павлова Н.В.) 

3 10.10- 10.50     9а информатика  

(Линникова Н.С.) 

4 11.00 – 11.40        



5 11.50- 12.30      9а труд 

(Павлова Н.В.) 

6 12.45 – 13.25     9б информатика  

(Линникова Н.С.) 

Ч
ет

в
ер

г 

1 8.30 -9.10      

2 9.20 – 10.00      

3 10.10- 10.50 5б труд 

(Павлова Н.В.) 

    

4 11.00 – 11.40   5б труд 

(Павлова Н.В.) 

    

5 11.50- 12.30  5а труд 

(Павлова Н.В.) 

    

6 12.45 – 13.25 5а труд 

(Павлова Н.В.) 

    

7 13.35 – 14.15    8а ДО «Занимательная 

математика» 

(Пенькова О.В.) 

 

8 14.25- 15.05   7б ДО «Работа с 3D-

оборудованием» 

(Мазурина Т.Ф.) 

  

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 -9.10  6а труд 

(Павлова Н.В.) 

   

2 9.20 – 10.00  6а труд 

(Павлова Н.В.) 

   

3 10.10- 10.50    8а труд 

(Павлова Н.В.) 

 

4 11.00 – 11.40      8б труд 

(Павлова Н.В.) 

 

5 11.50- 12.30   6б труд 

(Павлова Н.В.) 

   

6 12.45 – 13.25  6б труд 

(Павлова Н.В.) 

   

 


